фото
	Регистрационный № _______

дата _______________ 20__г.
	Директору КГБ ПОУ «Хабаровский колледж водного транспорта и промышленности»
Гаркуша А.А.

	от

	Фамилия: ________________________________
	Гражданство: ______________________________

	Имя: _____________________________________
	Документ, удостоверяющий личность: _________

	Отчество: ________________________________
	Серия ___________ № _______________________

	Дата рождения: ___________________________
	Кем выдан: ________________________________

	Место рождения: __________________________
_________________________________________
	Дата выдачи: _______________________________
Код подразделения __________________________

	Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту):
	________________________________________

	Проживающего (ей) по адресу:
	(индекс, полный адрес местожительства, район)

	Телефон ___________________________________________Эл. Почта______________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в колледж для обучения по специальности/профессии на заочную / очно-заочную (вечернюю) форму обучения
Наименование специальностей
Квалификация

Нормативный срок обучения*

Отметка

26.02.03 Судовождение
Старший техник-судоводитель

4 года 10 месяцев
26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок
Техник-судомеханик

3 года 10 месяцев
26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики
Техник-электромеханик

3 года 10 месяцев
26.02.01 Эксплуатация внутренних водных путей

Техник

3 года 10 месяцев
38.02.03 Операционная деятельность в логистике
Операционный логист

2 года 10 месяцев
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Бухгалтер, специалист по налогообложению
3 года 10 месяцев
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Бухгалтер

2 года 10 месяцев
15.01.36 Дефектоскопист
Дефектоскопист по ультразвуковому контролю

10 месяцев
*Сроки обучения могут быть сокращены при наличии диплома о ранее полученном образовании СПО, ВО и зачислении на обучение на платной основе

	на места, финансируемые из средств краевого бюджета

(только для специальностей 26.02.03 Судовождение, 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики)

	на места по договорам с оплатой стоимости обучения

	О себе сообщаю следующее: Окончил (а) в  20____ году

	- общеобразовательное учреждение ___________________________________________________________

	(наименование учебного заведения)

	Образование:

	Среднее (полное) общее (11 кл.)

	- образовательное учреждение начального профессионального образования

	(наименование ОУ, профессия, тип обучения (ТУ, СПТУ, ПТУ, ПП))

	- образовательное учреждение среднего профессионального образования

	(наименование учебного заведения)

	- другое

	______________________________________________________________________________

	Аттестат

	Диплом Серия _____________ № ________________

	Трудовой стаж (если есть): __________ лет,  _________ мес.

	Изучаемый иностранный язык:

	английский,

	немецкий,

	французский,

	другой _______________________

	не изучал

	Документ, предоставляющий право на льготы
	__________________________________________

	О себе дополнительно сообщаю:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Опыт работы:

Дата

Место работы

Должность

	Среднее профессиональное образование получаю:

	впервые

	не впервые
	_____________

	(подпись абитуриента)

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложения к ним,

Уставом ОУ, с содержанием программы подготовки специалистов среднего звена / квалифицированных рабочих, служащих ознакомлен
	______________

(подпись абитуриента)

	Даю согласие на обработку своих персональных данных (ФЗ от 27.07.2010г. №152-ФЗ «О персональных данных»)
	______________

(подпись абитуриента)

	Подпись абитуриента ______________________ «___» ________________ 20__г.
Подпись ответственного лица приемной комиссии ______________ «___» _______________ 20 __ г.

	Договор № ____________ дата  ____________

	Зачислен по специальности/профессии _______________________________________
________________________________________

Приказ № _____ от «____» ___________20__г.

Директору КГБ ПОУ

«Хабаровский колледж водного транспорта и промышленности»

А.А. Гаркуша
От ___________________

______________________

ФИО полностью

Уведомление о намерении обучаться*
Я, ___________________________________________________, __________________,

                           ФИО полностью                                                                            дата рождения
даю обязательство в течение первого года обучения представить в КГБ ПОУ «Хабаровский колледж водного транспорта и промышленности»:
1) оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации;

2) пройти обязательные предварительные медицинские осмотры (обследования) при обучении по профессиям (специальностям/программам профессионального обучения), в порядке, установленном при заключении трудового договора или служебного контракта по соответствующей должности или специальности.

Подтверждаю, что мной не подано и не будет подано уведомление о намерении обучаться в другие организации за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов.

Я оповещен, что в случае подачи уведомления о намерении обучаться в другие организации за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов образовательные отношения со мной будут прекращены досрочно в связи с отчислением меня из КГБ ПОУ «Хабаровский колледж водного транспорта и промышленности» в соответствии с п 2. ст. 61 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ по инициативе КГБ ПОУ «Хабаровский колледж водного транспорта и промышленности» в связи с  установлением нарушения порядка приема в КГБ ПОУ «Хабаровский колледж водного транспорта и промышленности»,  повлекшего по вине обучающегося его незаконное зачисление в КГБ ПОУ «Хабаровский колледж водного транспорта и промышленности».

Я оповещен, что данное уведомление должно быть мной предоставлено в КГБ ПОУ «Хабаровский колледж водного транспорта и промышленности» до 26 августа 2020 г.

«____»______________ 2020 г.           _________________             __________________

                                                                                             подпись                                    ФИО абитуриента

*Заполняется только для поступающих на места, финансируемые из средств краевого бюджета